



Przemyśl, dnia 08.07.2025 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: zapytania ofertowego z dnia 01.07.2025r. na „Dostawę mebli biurowych i stalowych, oraz krzeseł dla BiOSG”

W odpowiedzi na pytanie otrzymane za pośrednictwem poczty elektronicznej w dniu 07.07.2025 r. w sprawie zapytania ofertowego na „Dostawę mebli biurowych i stalowych, oraz krzeseł dla BiOSG” z dn. 01.07.2025 r. Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie:

Mam pytanie dotyczące zapytania na „Dostawę mebli biurowych i stalowych, oraz krzeseł dla BiOSG.”

W jakiej formie mają być dostarczane meble i fotele do Państwa? W kartonach do własnego montażu, czy zmontowane? Czy jeżeli wymogiem jest aby meble były zmontowane jest możliwy montaż mebli na miejscu?

Odpowiedź:

Meble mają być dostarczone w całości, nie ma możliwości składania mebli w siedzibie Zamawiającego.